
UCHWAŁA NR 124/491/2021 

ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO  

z dnia 13 kwietnia 2021 roku   

 

w sprawie powołania komisji konkursowej dokonującej wyboru realizatora „Programu 

profilaktyki zakażeń HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego na lata 2020-2022”  

w 2021 r. i 2022 r. – część diagnostyczna oraz przyjęcia regulaminu pracy komisji 

konkursowej  

 

Na podstawie art. 48 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki 

zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398  

z późn. zm.1)) oraz uchwały Nr 119/471/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 9 marca 

2021 roku w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki 

zakażeń HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego na lata 2020-2022” w 2021 r. i 2022 r.  

– część diagnostyczna      

 

Zarząd Powiatu Kartuskiego 

                                                       w składzie: 

1) Bogdan Łapa – Starosta Kartuski 

2) Piotr Fikus – Wicestarosta 

3) Andrzej Leyk – Członek Zarządu 

4) Janina Kwiecień – Członek Zarządu 

5) Iwona Formela – Członek Zarządu 

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się komisję konkursową dokonującą wyboru realizatora „Programu 

profilaktyki zakażeń HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego na lata 2020-2022”  

w 2021 r. i 2022 r. – część diagnostyczna, w składzie:  

1) Aleksandra Kozioł - Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi – Przewodniczący Komisji Konkursowej,  

2) Natalia Litwin – Inspektor w Wydziale Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi – Zastępca Przewodniczącego Komisji 

Konkursowej, 

3) Cezary Sreberski – Główny Specjalista ds. Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego w Wydziale Zdrowia, Bezpieczeństwa i Współpracy  

z Organizacjami Pozarządowymi.  

 

§ 2. Przyjmuje się Regulamin pracy komisji konkursowej, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały i wzór oświadczenia członka komisji konkursowej, stanowiący załącznik nr 

2 do niniejszej uchwały.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 S T A R O S T A  
 
 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym                                                                                /-/ Bogdan Łapa 
/-/ Kamila Podlaska  

radca prawny        

                                                           
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1492, 1493, 1578, 

1875, 2112, 2345 i 2401 oraz z 2021 r. poz. 159.  



 

Uzasadnienie 

projektu uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej dokonującej wyboru 

realizatora „Programu profilaktyki zakażeń HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego 

na lata 2020-2022” w 2021 r. i 2022 r. – część diagnostyczna oraz przyjęcia regulaminu 

pracy komisji konkursowej  

 

 

 Ustawa z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 

środków publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1398 z późn. zm.) daje możliwość jednostkom 

samorządu terytorialnego opracowywania, wdrażania, realizowania i finansowania programów 

polityki zdrowotnej.  

Zgodnie z zapisem art. 48 b ww. ustawy w przypadku programu polityki zdrowotnej 

realizowanego przez jednostkę samorządu terytorialnego wyboru realizatora programu polityki 

zdrowotnej dokonuje się w drodze konkursu ofert. W związku z czym istnieje potrzeba 

wyłonienia realizatora programu spośród podmiotów leczniczych działających na terenie 

powiatu kartuskiego, w rozumieniu ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 295 z późn. zm.).  

Zarząd Powiatu Kartuskiego w dniu 9 marca 2021 r., podjął uchwałę Nr 119/471/2021 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki zakażeń 

HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego na lata 2020-2022” w 2021 r. i 2022 r. – część 

diagnostyczna. Konsekwencją jej podjęcia jest konieczność powołania komisji konkursowej 

dokonującej rozstrzygnięcia konkursu ofert oraz przyjęcia regulaminu pracy tej komisji. 

W związku z powyższym przyjęcie uchwały w sprawie powołania komisji konkursowej 

dokonującej wyboru realizatora programu oraz regulaminu jej pracy, jest zasadne. 

 

 

Aleksandra Kozioł  

Dyrektor Wydziału Zdrowia, Bezpieczeństwa 

i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do uchwały nr 124/491/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

 

 

Regulamin pracy komisji konkursowej 

 

§ 1 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

2. Pracami komisji kieruje i posiedzenia prowadzi Przewodniczący Komisji. W przypadku 

nieobecności Przewodniczącego pracami komisji kieruje Zastępca Przewodniczącego.  

3. Posiedzenia komisji są ważne, jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej 2/3 jej składu 

osobowego.  

4. Rozstrzygnięcia komisji podejmowane są zwykłą większością głosów. 

5. W przypadku równego rozkładu głosów, głos rozstrzygający należy do Przewodniczącego, 

a w przypadku jego nieobecności – Zastępcy Przewodniczącego. 

6. Z przebiegu posiedzeń komisji sporządza się protokoły.  

7. Protokoły, o których mowa w ust. 6 podpisują wszyscy członkowie komisji obecni na 

posiedzeniu.  

8. Komisja może zasięgać opinii specjalistów z danej dziedziny medycyny w sprawach 

dotyczących przedmiotu konkursu. 

§ 2 

1. Członek komisji podlega wyłączeniu od udziału w pracach komisji, jeżeli jest związany  

z podmiotami biorącymi udział w konkursie ofert na wybór realizatora programu. 

2. Członkowie komisji podpisują oświadczenie, że nie zachodzi okoliczność wykluczająca ich 

z udziału w pracach komisji zgodnie z warunkami, o których mowa w ust. 1.  

3. W sytuacji, o której mowa w ust. 1, Zarząd Powiatu Kartuskiego może uzupełnić skład 

komisji i powołać do komisji nowego członka. 

 

§ 3 

1. W ramach swoich prac komisja:  

1) stwierdza liczbę otrzymanych ofert na wybór realizatora programu,  

2) tworzy listę ofert złożonych po terminie,  

 3) otwiera koperty z ofertami złożonymi w terminie i zapoznaje się z treścią każdej  

 z nich.  

2. Komisja dokonuje sprawdzenia ofert pod względem spełnienia wymogów formalnych 

i merytorycznych na podstawie kart oceny ofert wymienionych w załącznikach do ogłoszenia  



o konkursie ofert na wybór realizatora „Programu profilaktyki zakażeń HCV dla mieszkańców 

powiatu kartuskiego na lata 2020-2022” w 2021 r. i 2022 r. – część diagnostyczna, stanowiącym 

załącznik do uchwały Nr 119/471/2021 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 9 marca 2021 

roku.  

3. Komisja tworzy listę ofert spełniających wymogi formalne oraz listę ofert, które nie 

kwalifikują się do konkursu, wraz z podaniem przyczyny.  

4. Komisja przygotowuje propozycję wyboru lub odrzucenia oferty w formie protokołu, który 

przedstawia Zarządowi Powiatu Kartuskiego do zatwierdzenia. 

5. W sytuacji, gdy na konkurs ofert zostanie zgłoszona tylko jedna oferta, może zostać wybrana, 

jeśli spełnia ona wymagania określone w warunkach konkursu. 

 

§ 4 

1. Zarząd Powiatu Kartuskiego dokonuje ostatecznego rozstrzygnięcia konkursu ofert,  

od którego nie przysługuje odwołanie lub zamknięcia konkursu bez wybrania którejkolwiek  

z ofert, w tym zamknięcia konkursu z uwagi na brak ofert spełniających wymogi formalne.  

2. Komisja rozwiązuje się z chwilą rozstrzygnięcia lub zamknięcia konkursu ofert, o którym 

mowa w ust. 1.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 2 

do uchwały nr 124/491/2021   

Zarządu Powiatu Kartuskiego  

z dnia 13 kwietnia 2021 roku 

 

 

……………………………….. 
         (miejscowość, data) 

 

 

 

Oświadczenie  

członka komisji konkursowej 
 

 

Ja niżej podpisany/a …………………………………………….. oświadczam, że nie jestem 

związany/a z podmiotami biorącymi udział w konkursie ofert na wybór realizatora „Programu 

profilaktyki zakażeń HCV dla mieszkańców powiatu kartuskiego na lata 2020-2022”  

w 2021 r. i 2022 r. – część diagnostyczna i w szczególności nie byłem/am i nie jestem: 

1) związany/a stosunkiem prawnym lub faktycznym z wyżej wymienionymi podmiotami,  

2) członkiem organów wykonawczych, nadzorczych lub innych organów wyżej wymienionych 

podmiotów, 

3) pracownikiem, przedstawicielem bądź członkiem któregokolwiek z wyżej wymienionych 

podmiotów, 

4) w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia, związany z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli z przedstawicielami prawnymi lub członkami organów 

wykonawczych lub nadzorczych podmiotów wyżej wymienionych.  

 

 

 

                  ……………………………………… 
                          (czytelny podpis) 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


